 di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto attività di tutor nel percorso STEM - 
Strumenti di lavoro con pacchetto Office e Workspace (Gruppo misto 1 e 2 les) al prof. 
D’Ambrosio Stefano per un importo orario lordo pari a € 34,00 (euro trentaquattro/00), per 
un massimo di ore pari a 30, per un totale omnicomprensivo pari a € 1.020,00 (euro 
milleventi/00), inteso quale importo complessivo lordo stato da rapportare alle ore 
effettivamente prestate; 

 di procedere a sottoscrivere la Lettera di incarico; 

 di pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione Scolastica, nonché